

# DUI Holding A/S

Ellegårdvej 19, 6400 Sønderborg

CVR-nr. 29 44 85 07

## Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2018

Dirigent:

.....  
Peter Erik Hansen



## Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	DUI Holding A/S
Adresse, postnr., by	Ellegårdvej 19, 6400 Sønderborg
CVR-nr.	29 44 85 07
Stiftet	7. april 2006
Hjemstedskommune	Sønderborg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Claus Ewers, formand Peter E. Hansen Hans Otto Ewers Henrik Hougaard
Direktion	Peter E. Hansen
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Nørre Havnegade 43, 6400 Sønderborg

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

DUI investerer i landbrugsproduktion i Ukraine, hvor der i dag produceres svin, mælk og planteavl på 3 bedrifter. Selskabet har tillige investeret i foder produktion og plante avl igennem firmaet Atlantic Agro Holding Aps.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens omsætning i 2017 udgør 353.521 kr. mod 322.622 kr. sidste år. Resultatopgørelsen for 2017 udviser et overskud på 9.068.586 kr. mod et underskud på 13.581.833 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2017 udviser en negativ egenkapital på 19.004.740 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Resultatet skyldes både god høst og gode priser på svin, samt relativ stabil valuta situation.

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119, idet selskabet pr. 31. december 2017 har tabt hele selskabskapitalen. Virksomhedens ledelse har iagttaget selskabslovens bestemmelser om kapitaltab. Ledelsen forventer, at selskabskapitalen kan reetableres ved fremtidig indtjening.

Selskabets andele i Atlantic Agro Holdings A/S har igennem året været sat til salg, og der er efter regnskabsårets afslutning indgået salgsaftale om salg. Dette salg forventes gennemført i løbet af sommeren 2018. Salget vil påvirke egenkapitalen i væsentlig grad, da aktierne i dag er optaget til nul.

### Særlige risici

At drive virksomhed i Ukraine er forbundet med særlige risici, grundet den politiske situation i det østlige Ukraine, hvor russisk intervension i landet gør situationen ustabil. Den væsentligste risiko faktor i dag vurderes at være valutakursen på UAH i forhold til danske kroner.

Udsigterne til 2018 er på regnskabsafslægningsstidspunktet gode. Der er gode priser på svin og der er udsigt til en høst på niveau med sidste år.

Selskabets ejere har tilkendegivet, fortsat at støtte op om selskabet. Dette sammenholdt med positiv drift medvirker at årsregnskabet aflægges efter fortsat drift.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

### Forventet udvikling

Udsigterne til 2018 er på regnskabsafslægningsstidspunktet gode. Der er gode priser på svin og der er udsigt til en høst på niveau med 2017.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2017	2016
	<b>Nettoomsætning</b>	353.521	322.622
	Vareforbrug	-336.679	-302.219
	Andre eksterne omkostninger	-270.195	-338.989
	<b>Bruttoresultat</b>	-253.353	-318.586
2	Personaleomkostninger	-1.262.117	-1.569.629
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	-1.515.470	-1.888.215
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.998.323	-4.298.216
	Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	-7.036.684
3	Finansielle indtægter	670.126	924.925
4	Finansielle omkostninger	-1.097.758	-1.351.148
	<b>Resultat før skat</b>	9.055.221	-13.649.338
5	Skat af årets resultat	13.365	67.505
	<b>Årets resultat</b>	9.068.586	-13.581.833
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	11.351.842	8.140.852
	Overført resultat	-2.283.256	-21.722.685
		9.068.586	-13.581.833



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Balance

Note	kr.	2017	2016
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
6	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	35.373.075	24.105.310
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.036.863	10.399.147
	Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
	Andre tilgodehavender	752.575	720.168
		<u>47.162.513</u>	<u>35.224.625</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>47.162.513</u>	<u>35.224.625</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.246.331	1.177.018
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	34.342	67.505
	Andre tilgodehavender	34.382	9.074
		<u>1.315.055</u>	<u>1.253.597</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>27</u>	<u>31</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>1.315.082</u>	<u>1.253.628</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>48.477.595</u>	<u>36.478.253</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2017	2016
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Selskabskapital	500.001	500.001
	Overkurs ved emission	15.000.000	15.000.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	21.126.266	9.858.502
	Overført resultat	-55.631.007	-53.347.751
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-19.004.740</b>	<b>-27.989.248</b>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
7	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til banker	1.031.000	510.000
		<b>1.031.000</b>	<b>510.000</b>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
7	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	1.031.000	2.550.000
	Gæld til banker	3.413.080	3.934.566
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	73.197	18.188
	Gæld til tilknyttede virksomheder	14.497.076	7.616.134
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	44.460.964	46.123.062
	Anden gæld	2.976.018	3.715.551
		<b>66.451.335</b>	<b>63.957.501</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>67.482.335</b>	<b>64.467.501</b>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>48.477.595</b>	<b>36.478.253</b>

- 1 Anvendt regnskabspraksis  
8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.  
9 Nærtstående parter

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overkurs ved emission	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	500.001	15.000.000	9.858.502	-53.347.751	-27.989.248
Overført via resultatdisponering	0	0	11.351.843	-2.283.256	9.068.587
Valutakursregulering	0	0	-366.483	0	-366.483
Andre værdireguleringer af egenkapital	0	0	282.404	0	282.404
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>500.001</b>	<b>15.000.000</b>	<b>21.126.266</b>	<b>-55.631.007</b>	<b>-19.004.740</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for DUI Holding A/S for 2017 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

#### Resultatopgørelsen

##### Nettoomsætning

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

##### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer m.v.

##### Indtægter af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i dattervirksomheder og associerede virksomheder præsenteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer. For kapitalandele i dattervirksomheder foretages fuld eliminerings af koncerninterne avancer/tab. For kapitalandele i associerede virksomheder foretages alene forholdsmæssig eliminerings af koncerninterne avancer/tab.

##### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

##### Skat

Modervirksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske dattervirksomheder. Dattervirksomheder indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgår i konsolideringen i koncernregnskabet og frem til det tidspunkt, hvor de udgår fra konsolideringen.

Modervirksomheden er administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat, årets sambeskatningsbidrag og ændring i udskudt skat - herunder som følge af ændring i skattesats - indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

### Balancen

#### Kapitalandele i datter- og associerede virksomheder

Kapitalandele i datter- og associerede virksomheder måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Datter- og associerede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi måles til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med modervirksomhedens andel af den negative indre værdi, i det omfang det vurderes som uerholdeligt. Hvis den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser, i det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække dattervirksomhedens underbalance. Nettoopskrivning af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder overføres til egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelseskostprisen.

Ved første indregning måles kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Ved køb af nye dattervirksomheder og associerede virksomheder anvendes overtagelsesmetoden, hvorefter de nytilkøbte virksomheders aktiver og forpligtelser måles til dagsværdi på erhvervelsestidspunktet. Der indregnes en hensat forpligtelse til dækning af omkostninger ved besluttede omstruktureringer i den erhvervede virksomhed i forbindelse med købet. Der tages hensyn til skatteeffekten af de foretagne omvurderinger.

Positive forskelsbeløb (goodwill) mellem kostpris og dagsværdi af overtagne aktiver og forpligtelser, indregnes under kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder og afskrives over den vurderede økonomiske brugstid, der fastlægges på baggrund af ledelsens erfaringer inden for de enkelte forretningsområder. Afskrivningsperioden udgør maksimalt 20 år. Den regnskabsmæssige værdi af goodwill vurderes løbende og nedskrives over resultatopgørelsen i de tilfælde, hvor den regnskabsmæssige værdi overstiger de forventede fremtidige nettoindtægter fra den virksomhed eller aktivitet, som goodwill er knyttet til.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabs-erfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsssats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

##### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

##### Likvider

Likvider omfatter kontante beholdninger og bankindeståender.

##### Egenkapital

###### *Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode*

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Som administrationselskab i sambeskatningskredsen overtages hæftelsen for dattervirksomhedernes selskabsskatter overfor skattemyndighederne i takt med dattervirksomhedernes betaling af sambeskatningsbidrag. Skyldige eller tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som tilgodehavende skat eller skyldig selskabsskat.

#### Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

**Årsregnskab 1. januar - 31. december**
**Noter**

kr.	2017	2016			
<b>2 Personaleomkostninger</b>					
Lønninger	1.262.117	1.569.629			
	<u>1.262.117</u>	<u>1.569.629</u>			
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>4</u>	<u>4</u>			
<b>3 Finansielle indtægter</b>					
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	622.536	621.629			
Andre finansielle indtægter	47.590	303.296			
	<u>670.126</u>	<u>924.925</u>			
<b>4 Finansielle omkostninger</b>					
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	495.625	266.131			
Andre finansielle omkostninger	602.133	1.085.017			
	<u>1.097.758</u>	<u>1.351.148</u>			
<b>5 Skat af årets resultat</b>					
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-13.365	-67.505			
	<u>-13.365</u>	<u>-67.505</u>			
<b>6 Finansielle anlægsaktiver</b>					
kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre tilgodehavender	I alt
Kostpris 1. januar 2017	14.246.808	10.952.358	29.100.000	659.479	54.958.645
Tilgang i årets løb	1	0	0	0	1
Kostpris 31. december 2017	<u>14.246.809</u>	<u>10.952.358</u>	<u>29.100.000</u>	<u>659.479</u>	<u>54.958.646</u>
Værdireguleringer 1. januar 2017	9.858.502	-553.211	-29.100.000	60.689	-19.734.020
Valutakursregulering	-366.483	0	0	0	-366.483
Andel af årets resultat	11.037.395	0	0	0	11.037.395
Egenkapitalreguleringer hos kapitalandele	282.404	0	0	0	282.404
Årets opskrivninger	0	637.716	0	32.407	670.123
Tilbageførsel af afskrivning på goodwill vedr. kapitalandele	314.448	0	0	0	314.448
Værdireguleringer 31. december 2017	<u>21.126.266</u>	<u>84.505</u>	<u>-29.100.000</u>	<u>93.096</u>	<u>-7.796.133</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<u>35.373.075</u>	<u>11.036.863</u>	<u>0</u>	<u>752.575</u>	<u>47.162.513</u>



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 6 Finansielle anlægsaktiver (fortsat)

Navn	Hjemsted	Ejerandel
<b>Dattervirksomheder</b>		
Danam Holding A/S	Sønderborg	90,00 %
DanMilk ApS	Sønderborg	90,00 %
<b>Associerede virksomheder</b>		
Atlantic Agro Holdings ApS	Sønderborg	50,00 %

#### 7 Langfristede gældsforpligtelser

kr.	Gæld i alt 31/12 2017	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
Gæld til banker	2.062.000	1.031.000	1.031.000	0
	2.062.000	1.031.000	1.031.000	0

#### 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Andre eventualforpligtelser

Virksomheden er som administrationsvirksomhed sambeskattet med danske dattervirksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2013 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 1. juli 2012 eller senere.

#### 9 Nærtstående parter

##### Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i virksomhedens ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

Navn	Bopæl/Hjemsted
Thoraso ApS	Skarrupgård 59, 9870 Sindal
Sønderborg Korn ApS	Ellegårdvej 19, 6400 Sønderborg
ABC Hansen Ukraine A/S	Møllestensvej 13, 8900 Randers

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Claus Ewers

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: DUI Holding A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-977166830376

IP: 217.63.118.122

2018-06-19 13:06:44Z

NEM ID 

## Peter Erik Hansen

### Direktør

På vegne af: DUI Holding A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-847967150786

IP: 80.62.117.10

2018-06-19 15:29:55Z

NEM ID 

## Peter Erik Hansen

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: DUI Holding A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-847967150786

IP: 80.62.117.10

2018-06-19 15:29:55Z

NEM ID 

## Hans Otto Ewers

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: DUI Holding A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-642234905630

IP: 87.54.229.202

2018-06-19 20:11:42Z

NEM ID 

## Christian Svane Christiansen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Ernst & Young P/S

Serienummer: CVR:30700228-RID:46513597

IP: 145.62.64.98

2018-06-20 12:08:11Z

NEM ID 

## Peter Erik Hansen

### Dirigent

På vegne af: DUI Holding A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-847967150786

IP: 95.154.60.207

2018-06-20 12:12:50Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 46EBG-PJODY-MVJWA-DZS3H-83EFK-L6H54

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>